2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 287
16.11.2021

О направлении депутатов Пермской городской Думы VII созыва в состав
Координационного совета по реализации молодежной политики
при Главе города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав Координационного совета по реализации молодежной политики при Главе города Перми депутатов Пермской городской Думы:
Коробова Марка Павловича,
Лялину Екатерину Леонидовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в ин-формационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf